
ZARZĄDZENIE Nr 149/2012  

WÓJTA GMINY KOTLIN 

z dnia 21 grudnia 2012 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wniesienia wkładu niepieniężnego /aportu/ i objęcia 
udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym, Spółki z o. o. „Oświetlenie Uliczne i Drogowe” 
z siedzibą w Kaliszu. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku,  o samorządzie 
gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ i § 3 uchwały Rady Gminy 
Kotlin z dnia 29 września 2000 Nr XXV/133/2000  w sprawie przystąpienia  i objęcia  udziałów przez 
Gminę Kotlin w Spółce z o.o. „Oświetlenie Uliczne i Drogowe” z siedzibą   w Kaliszu  postanawia się, 
co następuje: 

§ 1 

Wprowadza zmianę zapisu w § 1 pkt 2 zarządzenia 136/2012 Wójta Gminy Kotlin z dnia 
2 listopada 2012 roku polegającą na zmianie zapisu co do ilości ułożonego kabla wielożyłowego: 

              „ 2) w 2011 roku 

a)   wykonano poszczególne roboty: 

       - ułożono kabel wielożyłowy 391 m,                              

       - oprawy oświetlenia ulicznego    1 szt.  

Wartość wykonanych robót 25.424 zł brutto. 

Łączna wartość robót wykonanych w  2010  i w 2011 wynosi brutto : 50.797,62 zł 

Zmienia się na zapis: 

2) w 2011 roku 

a)   wykonano poszczególne roboty: 

       - ułożono kabel wielożyłowy 368 m,                              

       - oprawy oświetlenia ulicznego    1 szt.  

Wartość wykonanych robót 25.424 zł brutto. 

Łączna wartość robót wykonanych w  2010  i w 2011 wynosi brutto : 50.797,62 zł”. 

§ 2 

Pozostałe zapisy zarządzenia 136/2012 Wójta Gminy Kotlin z dnia 2 listopada 2012 roku pozostają 
bez zmian. 

           § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

              Wójt 

/-/ Mirosław Paterczyk 

 

 


